MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0079/2018, DE 19 DE JUNHO DE 2018

Designa fiscais de contrato para aquisição
e instalação d filmes, plásticos para
cobertura de estufas ágrícolas para o
Câmpus São Roque d6lFSP.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO' INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 1903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. l - Designar o servidor Flavio Trevisan, CPF 274.797.42.8-60, corno titular e como
substituto o servidor Luiz Felipe Borges Martins CPF 339.189.588-84,  para nos termos do artigo
67 da Lei 8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do contrato, abaixo relacionado

Art. 2° - Atribuições do fiscal: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Contrato das
clausulas avençadas, opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação de vigência ou
aditamento de objeto, atestar pagamentos e inserir as informações sob sua responsabilidade no
sistema SIASG.

11 ~01
'R1CARI

Empenho n° Empresa ' ' Objeto

Aquisição e instalação de filmes plásticos para

05/201 8-SRQ H.P.  CALADO - ME cobertura de estufas agricolas já existentes no

Câmpus São Roque

TOS COELHO